
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 сентября 2017 года          № 190-РП 

 

 

 

О передаче в собственность Российской Федерации 

нежилого помещения по адресу: Удмуртская Республика,  

г. Воткинск, ул. Луначарского, д. 32 

 

 

 

В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ              

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с 

принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 

13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 

или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», на основании обращения Управления федеральной почтовой службы 

Удмуртской Республики – филиала Федерального государственного унитарного предприятия 

«Почта России» (далее – УФПС УР – филиал ФГУП «Почта России»),  руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Передать из собственности муниципального образования «Город Воткинск»              

в собственность Российской Федерации следующий объект недвижимого имущества, 

используемый УФПС УР – филиалом ФГУП «Почта России»: нежилое помещение, общей 

площадью 101,2 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 1–10, расположенное по адресу: 

Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Луначарского, д. 32. 

2. Администрации города Воткинска осуществить комплекс мероприятий по передаче 

указанного в пункте 1 настоящего решения муниципального имущества в собственность 

Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

городской Думы по экономике и бюджету. 

 

 

Председатель городской Думы             С.Р. Омельянович 


